
Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

TD snd 95-96

TD 60m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,5 Taivi Narits 03.01.95 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 9,8 Kristi Lemming 15.01.95 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 9,9 Anett Vaher 11.08.95 PÜG Põltsamaa vald 13
4. 10,1 Merilin Pross 01.09.95 Voore PK Saare vald 12
5. 10,3 Reilika Saar 10.07.96 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 10,5 Merily Mägi 02.01.95 Laiuse PK Jõgeva vald 10

TD 600m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 2.18,7 Anett Vaher 11.08.95 PÜG Põltsamaa vald 16
2. 2.18,9 Taivi Narits 03.01.95 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 2.25,9 Merily Mägi 02.01.95 Laiuse PK Jõgeva vald 13
4. 2,33,8 Reilika Saar 10.07.96 Laiuse PK Jõgeva vald 12

TD Kaugus Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 3,63 Merilin Pross 01.09.95 Voore PK Saare vald 16
2. 3,48 Taivi Narits 03.01.95 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 3,43 Katre Ulp 01.01.95 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 3,28 Reilika Saar 10.07.96 Laiuse PK Jõgeva vald 12
5. 3,27 Kristi Lemming 15.01.95 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 3,19 Merily Mägi 02.01.95 Laiuse PK Jõgeva vald 10
7. 3,09 Anett Vaher 11.08.95 PÜG Põltsamaa vald 9

TD Pall Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 43,00 Merilin Pross 01.09.95 Voore PK Saare vald 16
2. 33,00 Kristi Lemming 15.01.95 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 26,00 Katre Ulp 01.01.95 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 25,00 Merily Mägi 02.01.95 Laiuse PK Jõgeva vald 12
5. 21,00 Taivi Narits 03.01.95 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 19,00 Reilika Saar 10.07.96 Laiuse PK Jõgeva vald 10



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

TC snd 93-94

TC 60m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 8,6 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 16
2. 8,7 Kerli Paltsmar 16.07.93 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 8,8 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 13
4. 8,9 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 9,0 Kertu Tamm 23.01.93 JG Jõgeva linn 11
5. 9,0 Laura Helena Rjabova 18.12.91 Tabivere G Tabivere vald 11
7. 9,1 Eleri Pütsepp 01.01.93 Voore PK Saare vald 9
7. 9,1 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 9
9. 9,2 Silva Katitševa 31.05.93 Laiuse PK Jõgeva vald 7
9. 9,2 Andra Jazõkov 30.03.93 JÜG Jõgeva linn 7
11. 9,3 Liivika Sokk 20.04.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 5
12. 9,4 Marleen Kalavus 28.03.94 OLPG Palamuse vald 4
13. 9,5 Kerly Ruusalu 14.08.93 OLPG Palamuse vald 3
14. 9,7 Keiu Kull 09.11.93 Tabivere G Tabivere vald 2
15. 9,8 Pille Arro 01.01.93 Voore PK Saare vald 1
16. 10,1 Marie Undritz 05.03.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald

TC 200m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 30,4 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 16
2. 31,1 Kerli Paltsmar 16.07.93 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 31,7 Laura Helena Rjabova 18.12.91 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 32,0 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 12
5. 32,4 Marleen Kalavus 28.03.94 OLPG Palamuse vald 11
5. 32,4 Kristi Vaimel 02.05.93 PÜG Põltsamaa linn 11
7. 37,0 Keiu Kull 09.11.93 Tabivere G Tabivere vald 9
8. 41,3 Eveli Kuusik 12.11.94 Vaimastvere PK Jõgeva vald 8

TC 600m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1.55,0 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 16
2. 1.55,4 Agne-Mai Aland 08.02.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 14
3. 1.55,7 Kerli Paltsmar 16.07.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 1.58,1 Silva Katitševa 31.05.93 Laiuse PK Jõgeva vald 12
5. 2.00,8 Laura Helena Rjabova 18.12.91 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 2.06,1 Marleen Kalavus 28.03.94 OLPG Palamuse vald 10
7. 2.08,9 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 9

TC 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 10,3 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 16
2. 10,7 Kertu Tamm 23.01.93 JG Jõgeva linn 14
3. 10,8 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 11,0 Laura Helena Rjabova 18.12.94 Tabivere G Tabivere vald 12
5. 11,1 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 11
6. 11,9 Eneli Vadi 11.08.94 JG Jõgeva linn 10

TC Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,25 Laura Helena Rjabova 18.12.94 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 1,25 Eleri Pütsepp 01.01.93 Voore PK Saare vald 14
3. 1,20 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 13



4. 1,15 Marie Undritz 05.03.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 12
5. 1,15 Marleen Kalavus 28.03.94 OLPG Palamuse vald 11
6. 1,15 Pille Arro 01.01.93 Voore PK Saare vald 10
7. 1,05 Kerly Ruusalu 14.08.93 OLPG Palamuse vald 9
8. 1,00 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 8

TC Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4,44 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 4,10 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 14
3. 4,07 Kerli Paltsmar 16.07.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 3,94 Liivika Sokk 20.04.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 12
5. 3,87 Eleri Pütsepp 01.01.93 Voore Pk Saare vald 11
6. 3,76 Andra Jazõkov 30.03.93 JÜG Jõgeva linn 10
7. 3,70 Kertu Tamm 23.01.93 JG Jõgeva linn 9
8. 3,68 Marleen Kalavus 28.03.94 PÜG Palamuse vald 8
9. 3,66 Agne-Mai Aland 08.02.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 7
10. 3,41 Kärol Lille 27.05.94 OLPG Palamuse vald 6
11. 3,38 Laura Helena Rjabova 18.12.94 Tabivere G Tabivere vald 5
12. 3,36 Kerly Ruusalu 14.08.93 OLPG Palamuse vald 4
13. 3,32 Silva Katitševa 31.05.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 3
14. 3,32 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 2
15. 3,19 Marie Undritz 05.03.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 1
16. 3,17 Keiu Kull 09.11.93 Tabivere G Tabivere vald

TC Kuul 2kg Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 10,04 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 16
2. 9,46 Mairi Teder 09.05.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 14
3. 9,36 Kristi Vaimel 02.05.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 8,30 Liivika Sokk 20.04.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 12
5. 7,65 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 6,42 Marleen Kalavus 28.03.94 OLPG Palamuse vald 10

TC Ketas 0,75 Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 21,29 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 16
2. 17,46 Eneli Vadi 11.08.94 JG Jõgeva linn 14
3. 17,07 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 15,83 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 12

TC Vasar 3kg Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 22,47 Liivika Sokk 20.04.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 16

TC Pall Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 41,00 Kerly Ruusalu 14.08.93 PÜG Palamuse vald 16
2. 40,50 Liivika Sokk 20.04.93 Laiuse Pk Jõgeva vald 14
3. 38,50 Riin Emajõe 29.03.93 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 38,00 Liisa Metsla 22.05.93 JG Jõgeva linn 12
5. 36,00 Silva Katitševa 31.05.93 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 34,00 Kristi Vaimel 02.05.93 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 32,00 Eneli Vadi 11.08.94 JG Jõgeva linn 9
7. 32,00 Kärt Kukke 06.09.93 PÜG Põltsamaa linn 9
9. 29,00 Laura Helena Rjabova 18.12.94 Tabivere G Tabivere vald 7
10. 28,00 Kertu Tamm 23.01.93 JG Jõgeva linn 6
11. 26,00 Mairi Teder 09.05.93 Vaimastvere PK Jõgeva vald 5
12. 24,00 Keiu Kull 09.11.93 Tabivere G Tabivere vald 4



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

TB snd 91-92

TB 60m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 8,3 Margreta Joosep 20.07.92 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 8,5 Kadi Lille 17.09.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 14
3. 8,6 Seidy Salundi 20.10.92 JÜG Jõgeva vald 13
4. 8,7 Kerli Lille 02.05.92 OLPG Palamuse vald 12
5. 8,8 Kadri Värnik 09.02.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 11
5. 8,8 Kristi Luht 31.07.92 PÜG Põltsamaa linn 11
7. 8,9 Kaia Kivistik 13.02.92 OLPG Palamuse vald 9
8. 9,0 Merit Vaher 22.03.91 JÜG Jõgeva linn 8
9. 9,1 Kairi Rikka 01.01.92 Voore PK Saare vald 7
10. 9,2 Sandra Tammiksaar 17.10.92 PÜG Põltsamaa linn 6
10. 9,2 Nancy Tarum 09.02.91 JÜG Jõgeva linn 6
12. 9,3 Külliki Otsa 01.01.92 Pala Pk Pala vald 4
13. 9,5 Astra Säälik 09.09.92 OLPG Saare vald 3
14. 9,7 Kaili Kaasik 01.01.92 Voore PK Saare vald 2
15. 9,9 Liisi Sepp 19.12.92 JÜG Jõgeva linn 1

TB 200m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 28,9 Margreta Joosep 20.07.92 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 29,2 Liis Emajõe 21.08.91 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 29,7 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 30,3 Maili Pärs 12.11.91 Laiuse PK Jõgeva vald 12
5. 31,3 Kaia Kivistik 13.02.92 OLPG Palamuse vald 11
6. 31,9 Astra Säälik 09.09.92 OLPG Saare vald 10

TB 800m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 2.35,4 Liis Emajõe 21.08.91 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 2.39,9 Maili Pärs 12.11.91 Laiuse PK Jõgeva vald 14
3. 2.42,7 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 2.44,0 Külliki Otsa 01.01.92 Pala PK Pala vald 12
5. 2.52,5 Triin Pärtelpoeg 13.11.91 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 3.38,5 Liisi Sepp 19.12.92 JÜG Jõgeva linn 10

TB 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,9 Kadi Lille 17.09.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 16
2. 10,1 Margreta Joosep 20.07.92 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 11,8 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 13,0 Kerli Lille 02.05.92 OLPG Palamuse vald 12

TB Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,50 Kristi Unt 13.02.92 OLPG Palamuse vald 16
2. 1,30 Triinu Olm 18.04.92 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 1,30 Monika Millend 30.03.92 Vaimastvere PK Jõgeva vald 13
4. 1,30 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 12
5. 1,30 Sandra Tammiksaar 17.10.92 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 1,25 Kristi Luht 31.07.92 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 1,25 Krista Saare 30.11.91 Vaimastvere PK Jõgeva vald 9



TB Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4,53 Kadi Lille 17.09.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 16
2. 4,49 Kaia Kivistik 13.02.92 OLPG Palamuse vald 14
3. 4,42 Seidy Salundi 20.10.92 JÜG Jõgeva vald 13
4. 4,40 Sandra Tammiksaar 17.10.92 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 4,36 Kristi Luht 31.07.92 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 4,30 Margreta Joosep 20.07.92 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 4,19 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 9
8. 4,08 Merit Vaher 22.03.91 JÜG Jõgeva linn 8
9. 4,04 Kerli Lille 02.05.92 OLPG Palamuse vald 7
10. 3,95 Triinu Olm 18.04.92 PÜG Põltsamaa linn 6
11. 3,86 Kadri Värnik 09.02.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 5
12. 3,71 Nancy Tarum 09.02.91 JÜG Jõgeva linn 4
13. 3,65 Astra Säälik 09.09.92 OLPG Saare vald 3
14. 3,49 Kairi Rikka 01.01.92 Voore PK Saare vald 2
15. 3,49 Liisi Sepp 19.12.92 JÜG Jõgeva linn 1
16. 3,40 Heliina Teder 02.03.92 Laiuse Pk Jõgeva vald
17. 3,38 Kaili Kaasik 01.01.92 Voore PK Saare vald
18. 3,09 Külliki Otsa 01.01.92 Pala Pk Pala vald

TB Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 9,57 Kristi Välbe 23.03.91 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 9,52 Liis Emajõe 21.08.91 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 9,32 Kristi Unt 13.02.92 OLPG Palamuse vald 13
4. 9,25 Katre Kalaus 23.02.91 Vaimastvere Jõgeva vald 12
5. 9,06 Mari Lill 07.01.92 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 7,89 Merit Vaher 22.03.91 JÜG Jõgeva linn 10
7. 7,28 Kerli Lille 22.05.92 OLPG Palamuse vald 9
8. 7,14 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 8
9. 6,93 Nancy Tarum 09.02.91 JÜG Jõgeva linn 7
10. 6,68 Kadri Värnik 09.02.92 Laiuse PK Jõgeva vald 6
11. 6,27 Heliina Teder 02.03.92 Laiuse PK Jõgeva vald 5

TB Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 25,66 Liis Emajõe 21.08.91 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 25,18 Kristi Unt 13.02.92 OLPG Palamuse vald 14
3. 23,31 Mari Lill 07.01.92 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 20,87 Cätlin Põldsaar 25.06.92 Tabivere G Tabivere vald 12
5. 18,57 Sandra Tammiksaar 17.10.92 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 18,30 Triinu Olm 18.04.92 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 0,00 Kristi Välbe 23.03.91 Laiuse PK Jõgeva vald 0

TB Vasar Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 38,96 Kristi Välbe 23.03.91 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 20,60 Heliina Teder 02.03.92 Laiuse PK Jõgeva vald 14
3. 18,88 Kadi Lille 17.09.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 13
4. 14,10 Kadri Värnik 09.02.92 Laiuse PK Jõgeva vald 12

TB Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 35,20 Kristi Välbe 23.03.91 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 30,60 Liis Emajõe 21.08.91 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 27,60 Kadi Lille 17.09.92 Laiuse Pk Jõgeva vald 13
4. 23,30 Triinu Olm 18.04.92 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 14,70 Sandra Tammiksaar 17.10.92 PÜG Põltsamaa linn 11



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

TA snd 89-90

TA 100m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 13,8 Minna Kuslap 25.01.90 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 13,9 Ketlin Hansen 10.08.89 JG Jõgeva linn 14
3. 14,2 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 13
3. 14,2 Aigi Soots 06.02.89 JG Jõgeva linn 13
5. 14,5 Kirsi Elisson 20.12.89 OLPG Palamuse vald 11
6. 14,8 Külli Vunk 28.01.90 Pala PK Pala vald 10
7. 15,1 Liina Laumets 28.08.90 JÜG Jõgeva linn 9

TA 400m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 1.14,3 Kaija Jõeveer 02.06.89 Tabivere Vald 16
2. 1.14,8 Jana Kozlova 15.01.90 JG Jõgeva linn 14
3. 1.15,2 Liina Laumets 28.08.90 JÜG Jõgeva linn 13

TA 1500m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 5.55,5 Laura Suur 20.04.90 JG Jõgeva vald 16
2. 6.12,5 Anne-Lys Kuldmaa 19.07.89 JÜG Jõgeva vald 14
3. 6.15,5 Egle Spelman 23.02.89 Vaimastvere PK Jõgeva vald 13

DNS Külli Vunk 28.01.90 Pala PK Pala vald

TA 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 10,1 Kirsi Elisson 20.12.89 OLPG Palamuse vald 16
2. 10,2 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14

TA Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,45 Minna Kuslap 25.01.90 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 1,35 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14
3. 1,30 Külli Vunk 28.01.90 Pala PK Pala vald 13
4. 1,30 Eneli Kivi 26.04.90 OLPG Palamuse vald 12
4. 1,30 Kirsi Elisson 20.12.89 OLPG Palamuse vald 12
6. 1,20 Jana Kozlova 15.01.90 JG Jõgeva linn 10

TA Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4,90 Minna Kuslap 25.01.90 Laiuse PK Jõgeva vald 16
2. 4,64 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14
3. 4,60 Liina Laumets 28.08.90 JÜG Jõgeva linn 13
4. 4,46 Külli Vunk 01.01.90 Pala PK Pala vald 12
5. 4,46 Jana Kozlova 15.01.90 JG Jõgeva linn 11
6. 4,23 Kirsi Elisson 20.12.89 OLPG Palamuse vald 10
7. 4,22 Grete Vaher 07.02.89 PÜG Põltsamaa vald 9
8. 4,17 Maarja Pärs 08.02.90 Laiuse PK Jõgeva vald 8
9. 3,86 Ketlin Hansen 10.08.89 JG Jõgeva linn 7
10. 3,45 Anne-Lys Kuldmaa 19.07.89 JÜG Jõgeva vald 6

0,00 Jane Tedremaa 23.10.89 PÜG Põltsamaa linn



TA Kolmik Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,56 Kaija Jõeveer 02.06.89 Tabivere Vald 16
2. 9,48 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14
3. 8,99 Liina Laumets 28.08.90 JÜG Jõgeva linn 13

TA Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 11,94 Ketlin Hansen 10.08.89 JG Jõgeva linn 16
2. 10,32 Jane Tedremaa 23.10.89 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 10,15 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 13
4. 9,27 Grete Vaher 07.02.89 PÜG Põltsamaa vald 12

TA Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 30,22 Ketlin Hansen 10.08.89 JG Jõgeva linn 16
2. 26,21 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14
3. 21,18 Kaija Jõeveer 02.06.89 Tabivere Vald 13
4. 15,67 Liina Laumets 28.08.90 JÜG Jõgeva linn 12

TA Vasar Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 47,83 Madli Kasemaa 30.01.89 Audentes Jõgeva vald 16
2. 27,55 Kirsi Elisson 20.12.89 OLPG Palamuse vald 14
3. 19,09 Aigi Soots 06.02.98 JG Jõgeva linn 13

TA Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 36,84 Ketlin Hansen 10.08.89 JG Jõgeva linn 16
2. 25,88 Kadi Metsla 06.10.89 JG Jõgeva linn 14



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

NJ snd 87-88

NJ 100m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 13,8 Anne-Mai Võsu 17.02.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 14,1 Eveli Aruväli 20.07.88 OLPG Palamuse vald 14
3. 14,3 Liisi Küüts 06.07.88 JG Jõgeva vald 13
4. 14,5 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 12

NJ 400m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 1.06,2 Anne-Mai Võsu 17.02.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 1.09,8 Eveli Aruväli 20.07.88 OLPG Palamuse vald 14
3. 1.10,2 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 13

NJ 1500m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 5.55,1 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 16

NJ 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 11,3 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 12,0 Eveli Aruväli 20.07.88 OLPG Palamuse vald 14

NJ Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,20 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 16

NJ Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4,08 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 4,08 Liisi Küüts 06.07.88 JG Jõgeva vald 14
3. 4,00 Eveli Aruväli 20.07.88 OLPG Palamuse vald 13

NJ Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 8,54 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 8,42 Kersti Rebaste 12.09.88 OLPG Palamuse vald 14
3. 7,80 Liisi Küüts 06.07.88 JG Jõgeva vald 13

NJ Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 26,21 Kersti Rebaste 12.09.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 24,60 Liisi Küüts 06.07.88 JG Jõgeva vald 14
3. 21,62 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 13

NJ Vasar Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 35,33 Kersti Rebaste 12.09.88 OLPG Palamuse vald 16
2. 29,57 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 14

NJ Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 31,63 Liisi Küüts 06.07.88 JG Jõgeva vald 16
2. 27,28 Kersti Rebaste 12.09.88 OLPG Palamuse vald 14
3. 24,20 Kristi Kõivik 28.02.88 OLPG Palamuse vald 13



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

PD snd 95-96

PD 60m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,0 Ingmar Kaasik 15.05.95 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 9,1 Genet Schneider 21.08.95 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 9,2 Sten Lillemägi 04.08.95 JÜG Jõgeva linn 13
3. 9,2 Sander Saar 29.01.95 PÜG Põltsamaa linn 13
5. 9,5 Kert Kuldmägi 22.07.95 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 9,6 Alar Neeno 23.02.95 Tabivere G Tabivere vald 10
7. 9,9 Kristo Kreek 30.08.95 Laiuse PK Jõgeva vald 9
8. 10,4 Gabriel Undritz 06.04.95 Vaimastvere PK Jõgeva vald 8
9. 10,7 Tanel Päärand 02.05.95 Vaimastvere Pk Jõgeva vald 7

PD 600m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 1.59,9 Ingmar Kaasik 15.05.95 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 2.03,8 Sten Lillemägi 04.08.95 JÜG Jõgeva linn 14
3. 2.09,8 Kert Kuldmägi 22.07.95 Laiuse PK Jõgeva vald 13
4. 2.20,9 Gabriel Undritz 06.04.95 Vaimastvere PK Jõgeva vald 12
5. 2.24,4 Kristo Kreek 30.08.95 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 2.31,9 Tanel Päärand 02.05.95 Vaimastvere Pk Jõgeva vald 10

PD Kaugus Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 4,11 Sander Saar 29.01.95 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 4,00 Ingmar Kaasik 15.05.95 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 3,96 Alar Neeno 23.02.95 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 3,68 Sten Lillemägi 04.08.95 JÜG Jõgeva linn 12
5. 3,51 Kristo Kreek 30.08.95 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 3,48 Kert Kuldmägi 22.07.95 Laiuse PK Jõgeva vald 10
7. 3,40 Genet Schneider 21.08.95 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 3,31 Tanel Päärand 02.05.95 Vaimastvere Pk Jõgeva vald 8
9. 3,01 Gabriel Undritz 06.04.95 Vaimastvere PK Jõgeva vald 7

PD Pall Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 43,00 Ingmar Kaasik 15.05.95 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 40,00 Sander Saar 29.01.95 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 38,00 Tanel Päärand 02.06.95 Vaimastvere PK Jõgeva vald 13
4. 37,00 Alar Neeno 23.02.95 Tabivere G Tabivere vald 12
4. 37,00 Kert Kuldmägi 22.07.95 Laiuse PK Jõgeva vald 12
6. 36,00 Gabriel Undritz 06.04.95 Vaimastvere PK Jõgeva vald 10
7. 31,50 Kristo Kreek 30.08.95 Laiuse PK Jõgeva vald 9
8. 31,00 Genet Schneider 21.08.95 PÜG Põltsamaa linn 8
9. 25,00 Sten Lillemägi 04.08.95 JÜG Jõgeva linn 7



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

PC snd 93-94

PC 60m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 7,9 Karli Kütt 17.02.93 JG Jõgeva linn 16
2. 8,0 Sander Nõmm 02.03.93 JÜG Jõgeva linn 14
3. 8,3 Andris Keske 18.08.93 OLPG Palamuse vald 13
3. 8,3 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 13
5. 8,4 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 11
6. 8,6 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 10
7. 8,8 Espen Saarniit 08.08.93 PÜG Põltamaa linn 9
8. 8,9 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva linn 8
9. 9,2 Linnar Lillemets 08.03.93 Laiuse PK Jõgeva vald 7
9. 9,2 Matti Kärmas 20.11.93 OLPG Palamuse vald 7
11. 9,3 Vambola Arutee 06.04.93 Laiuse PK Jõgeva vald 5
12. 9,4 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 4
13. 9,5 Kain Saar 31.03.94 OLPG Palamuse vald 3
14. 9,7 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 2
15. 9,8 Roland Kuuse 03.03.94 OLPG Palamuse vald 1
16. 10,1 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Palamuse vald

PC 200m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 27,8 Karli Kütt 17.02.93 JG Jõgeva linn 16
2. 28,1 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 14
3. 30,0 Andris Keske 18.08.93 OLPG Palamuse vald 13
4. 31,1 Espen Saarniit 08.08.93 PÜG Põltamaa linn 12
5. 31,1 Ain Eller 10.05.93 OLPG Palamuse vald 11
6. 31,5 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 10
6. 31,5 Matti Kärmas 20.11.93 OLPG Palamuse vald 10
8. 32,0 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva linn 8
9. 33,0 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 7
10. 34,0 Kain Saar 31.03.94 OLPG Palamuse vald 6
11. 34,9 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Palamuse vald 5

PC 800m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 2.39,5 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 16
2. 2.40,2 Karli Kütt 17.02.93 JG Jõgeva linn 14
3. 2.44,6 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Saare vald 13
4. 2.49,4 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 12
5. 2.50,1 Vambola Arutee 06.04.93 Laiuse PK Jõgeva vald 11
6. 2.54,6 Kain Saar 31.03.94 OLPG Palamuse vald 10
7. 2.54,9 Roland Kuuse 03.03.94 OLPG Palamuse vald 9

PC 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,4 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 9,8 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 14
3. 10,0 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 13
4. 10,9 Maikel Kaur 31.01.94 Palamuse G Palamuse vald 12

PC Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,45 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 1,40 Vambola Arutee 06.04.93 Laiuse PK Jõgeva vald 14
3. 1,30 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 13
4. 1,25 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Saare vald 12
5. 1,20 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 11
6. 1,05 Roland Kuuse 03.03.94 OLPG Palamuse vald 10



PC Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4,78 Karli Kütt 17.02.93 JG Jõgeva linn 16
2. 4,74 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 4,68 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 4,56 Andris Keske 18.08.93 OLPG Palamuse vald 12
5. 4,48 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 11
6. 4,40 Espen Saarniit 08.08.93 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 4,12 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 9
8. 4,02 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 8
9. 3,95 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 7
10. 3,84 Vambola Arutee 06.04.93 Laiuse PK Jõgeva vald 6
11. 3,84 Linnar Lillemets 08.03.93 Laiuse PK Jõgeva vald 5
12. 3,72 Matti Kärmas 20.11.93 OLPG Palamuse vald 4
13. 3,42 Roland Kuuse 03.03.94 OLPG Palamuse vald 3
14. 3,33 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Saare vald 2

PC Kuul 3kg Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 13,06 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 9,89 Karli Kütt 17.02.93 JG Jõgeva linn 14
3. 9,31 Janar Kruusalu 02.01.93 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 13
4. 9,29 Andris Keske 18.08.93 OLPG Palamuse vald 12
5. 8,83 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 8,77 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 10
7. 7,63 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 9
8. 6,96 Espen Saarniit 08.08.93 PÜG Põltsamaa linn 8
9. 6,93 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 7
10. 5,07 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Saare vald 6
11. 4,87 Roland Kuuse 03.03.94 OLPG Palamuse vald 5

PC Ketas 0,75 Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 39,14 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 31,29 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 29,20 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 13
4. 28,96 Hugo Manguse 19.05.93 JG Jõgeva vald 12
5. 22,70 Joonas Kütt 08.03.94 OLPG Palamuse vald 11
6. 16,06 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Saare vald 10

PC Vasar 3kg Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 26,21 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 17,53 Ain Eller 10.05.93 OLPG Palamuse vald 14

PC Pall Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 59,00 Kristjan Rosenberg 16.05.94 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 56,00 Karli Kütt 01.01.93 Jõgeva G Jõgeva linn 14
2. 56,00 Janar Kruusalu 15.06.05 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 13
4. 50,00 Maikel Kaur 31.01.94 OLPG Palamuse vald 12
5. 49,00 Jarmo Andressoo 21.01.93 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 46,00 Linnar Lillemets 15.06.05 Laiuse PK Jõgeva vald 10
7. 45,00 Ain Eller 10.05.93 OLPG Palamuse vald 9
8. 42,00 Matti Kärmas 15.06.05 OLPG Palamuse vald 8
9. 41,00 Andris Keske 15.06.05 OLPG Palamuse vald 7
10. 40,00 Espen Saarniit 08.08.93 PÜG Põltsamaa linn 6
11. 30,00 Indrek Lääne 21.12.95 Laiuse PK Jõgeva vald 5
12. 29,00 Mathi Kivi 11.02.94 OLPG Saare vald 4



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

PB snd 91-92

PB 60m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 7,5 Karel Soosaar 06.02.91 JÜG Jõgeva linn 16
2. 7,6 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Palamuse vald 14
3. 7,8 Allar Lamp 28.03.01 Pala PK Pala vald 13
3. 7,8 Mikk Männiksaar 27.01.91 PÜG Põltsamaa linn 13
5. 7,9 Risto Võsaste 06.09.91 JÜG Jõgeva linn 11
6. 8,1 Madis Evert 21.09.91 JG Jõgeva linn 10
6. 8,1 Fredi Karo 23.06.92 JG Jõgeva linn 10
6. 8,1 Riho Sisask 23.02.91 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 10
9. 8,2 Enno Eller 20.04.91 OLPG Palamuse vald 7
9. 8,2 Siis Susi 29.10.91 JG Jõgeva linn 7
9. 8,2 Raigo Mitt 03.10.91 JG Jõgeva linn 7
12. 8,6 Arno Dubinin 03.12.92 JÜG Jõgeva linn 4
13. 8,7 Seiu Sööt 05.08.92 OLPG Palamuse vald 3
14. 8,8 Taavi Hansing 09.11.92 JÜG Jõgeva vald 2
15. 8,9 Madis Maante 10.12.92 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 1
15. 8,9 Kaimo Saar 11.03.92 OLPG Jõgeva vald 1

PB 200m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 25,4 Allar Lamp 28.03.01 Pala PK Pala vald 16
2. 25,7 Karel Soosaar 06.02.91 JÜG Jõgeva linn 14
3. 25,8 Riho Sisask 23.02.91 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 13
4. 25,9 Risto Võsaste 06.09.91 JÜG Jõgeva linn 12
4. 25,9 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Palamuse vald 12
6. 28,8 Riho Maalma 30.10.91 PÜG Põltsamaa linn 10

PB 1000m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 2.54,3 Allar Lamp 28.03.01 Pala PK Pala vald 16
2. 3.03,1 Risto Võsaste 06.09.91 JÜG Jõgeva linn 14
3. 3.05,4 Riho Sisask 23.02.91 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 13
4. 3.06,4 Mikk Männiksaar 27.01.91 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 3.09,5 Kaimo Saar 11.03.92 OLPG Palamuse vald 11
6. 3.16,6 Karel Soosaar 06.02.91 JÜG Jõgeva linn 10
7. 3.22,8 Marko Ansip 21.02.91 PÜG Põltsamaa linn 9

PB 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,3 Riho Sisask 23.02.91 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 16
2. 9,3 Raigo Metsaste 09.11.91 Tabivere G Tabivere vald 14

PB Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,60 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare 16
2. 1,60 Enno Eller 20.04.91 OLPG Palamuse 14
3. 1,55 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK Pala 13



PB Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 5,48 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 16
2. 5,19 Karel Soosaar 05.02.91 JÜG Jõgeva linn 14
3. 5,12 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK Pala vald 13
4. 5,07 Enno Eller 20.04.91 OLPG Palamuse vald 12
5. 4,98 Madis Evert 21.09.91 JG Jõgeva vald 11
6. 4,98 Risto Võsaste 06.09.91 JÜG Jõgeva linn 10
7. 4,96 Fredi Karo 23.06.92 JG Jõgeva linn 9
8. 4,65 Mikk Männiksaar 27.01.91 PÜG Põltsamaa linn 8
9. 4,62 Raigo Metsaste 09.11.91 Tabivere G Tabivere vald 7
10. 4,59 Arno Dubinin 03.12.92 JÜG Jõgeva linn 6
11. 4,58 Riho Sisask 23.02.91 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 5
12. 4,43 Seiu Sööt 05.08.92 OLPG Palamuse vald 4
13. 4,41 Raigo Mitt 03.10.91 JG Jõgeva vald 3
14. 4,16 Taavi Hansing 09.11.92 JÜG Jõgeva vald 2

PB Kolmik Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 11,16 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 16
2. 10,68 Raigo Metsaste 09.11.91 Tabivere G Tabivere vald 14

PB Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 12,90 Alvar Aasna 07.03.91 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 12,86 Sander Kirsel 24.06.91 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 12,69 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tabivere vald 13
4. 12,00 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 12
5. 10,57 Raigo Mitt 03.10.91 JG Jõgeva vald 11
6. 10,56 Siim Susi 29.10.91 JG Jõgeva vald 10
7. 10,40 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK Pala vald 9
8. 10,28 Madis Evert 21.09.91 JG Jõgeva vald 8

PB Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 39,10 Alvar Aasna 07.03.91 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 37,76 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 34,51 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 13
4. 29,70 Jarmo Kull 27.03.92 Tabivere G Tabivere vald 12
5. 26,23 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK Pala vald 11

PB Vasar Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 35,19 Alvar Aasna 07.03.91 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 28,21 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tabivere vald 14
3. 23,76 Enno Eller 20.04.91 OLPG Palamuse vald 13
4. 18,51 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 12

PB Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 51,24 Indrek Reisberg 10.01.92 Tabivere G Tabivere vald 16
2. 43,84 Jarko Koort 06.06.91 OLPG Saare vald 14
3. 43,25 Alvar Aasna 07.03.91 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 38,50 Jarmo Kull 27.03.92 Tabivere G Tabivere vald 12
5. 38,20 Raigo Metsaste 09.11.91 Tabivere G Tabivere vald 11
6. 32,38 Allar Lamp 28.03.91 Pala PK Pala vald 10
7. 26,82 Riho Maalma 30.10.91 PÜG Põltsamaa linn 9



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

PA snd 89-90

PA 100m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 11,6 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 16
2. 11,9 Madis Sulg 01.08.90 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 11,9 Lauri Ojala 03.09.90 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 12,2 Rauno Rimmeld 06.07.90 PÜG Põltsamaa linn 12
4. 12,2 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 12
6. 12,3 Priit Sisask 01.01.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 10
7. 12,4 Anti Kivimets 13.02.89 PÜG Põltsamaa linn 9
8. 12,6 Steko Kohtring 10.03.90 JG Jõgeva vald 8
8. 12,6 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 8
10. 12,7 Eno Vahtra 08.09.90 OLPG Palamuse vald 6
11. 12,8 Rauno Kurusk 20.11.90 OLPG Palamuse vald 5
12. 13,0 Timo Tolmusk 15.10.90 JG Jõgeva linn 4
13. 13,9 Jaanis Sõster 18.06.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 3

PA 400m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 56,5 Madis Sulg 01.08.90 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 57,0 Priit Sisask 01.01.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 14
3. 57,2 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 13
4. 60,1 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 12

PA 1500m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 4.33,1 Eno Vahtra 08.09.90 OLPG Palamuse vald 16
2. 4.42,2 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 4.45,6 Ago Vahtra 08.09.90 OLPG Palamuse vald 13
4. 4.59,0 Jaak Kimmel 21.09.89 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 12

PA 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 8,6 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 16
2. 8,6 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 14
3. 8,8 Kermo Rudissaar 26.07.06 OLPG Palamuse vald 13
4. 10,4 Egert Toomemägi 05.03.90 Vaimastvere PK Jõgeva vald 12

PA Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,93 Indrek Kalvet 04.04.89 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 1,70 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 14
3. 1,65 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 13
4. 1,65 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 12
5. 1,50 Priit Sisask 01.01.90 Vaimastvere PK Jõgeva vald 11
6. 1,45 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 10

PA Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 6,39 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 16
2. 6,19 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 14
3. 5,85 Indrek Kalvet 04.04.89 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 5,72 Lauri Ojala 03.09.90 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 5,43 Rauno Kurusk 20.11.89 OLPG Palamuse vald 11



6. 5,37 Anti Kivimets 13.02.89 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 5,35 Priit Sisask 01.01.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 9
8. 5,28 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 8
9. 5,26 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 7
10. 5,25 Rauno Rimmeld 06.07.90 PÜG Põltsamaa linn 6
11. 5,02 Steko Kohtring 10.03.90 JG Jõgeva vald 5

PA Kolmik Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 12,59 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 16
2. 12,27 Indrek Kalvet 04.04.89 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 12,25 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 13
4. 11,61 Priit Sisask 01.01.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 12
5. 11,47 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 11
6. 10,65 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 9,97 Mattias Viljamaa 27.07.90 OLPG Palamuse vald 9

PA Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 13,29 Ivo Ilm 23.03.89 Jõgeva vald 16
2. 12,36 Steko Kohtring 10.03.90 JG Jõgeva linn 14
3. 12,09 Indrek Masing 08.01.90 Jõgeva vald 13
4. 11,98 Ragne Amandus 19.01.89 Palamuse G Palamuse vald 12
5. 11,97 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 11
6. 11,48 Indrek Kalvet 04.04.89 PÜG Põltsamaa linn 10
7. 11,05 Mattias Viljamaa 25.07.90 OLPG Palamuse vald 9
8. 10,07 Alo Uustal 12.02.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 8
9. 9,98 Anti Kivimets 13.02.89 PÜG Põltsamaa linn 7
10. 9,60 Rainer Kalde 11.01.90 JG Jõgeva linn 6
11. 8,23 Jaanis Sõster 18.06.90 Vaimastvere LPK Jõgeva vald 5

PA Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 36,31 Indrek Kalvet 04.04.89 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 34,16 Indrek Masing 08.01.90 Jõgeva vald 14
3. 32,98 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 13
4. 32,16 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 12
5. 31,89 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 11
6. 29,71 Rainer Kalde 11.01.90 JG Jõgeva linn 10

PA Vasar Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 58,11 Indrek Masing 08.01.89 Jõgeva vald 16
2. 45,78 Ivo Ilm 23.03.89 Jõgeva vald 14
3. 21,61 Mattias Viljamaa 25.07.90 OLPG Palamuse vald 13

PA Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 53,86 Kaur Järs 20.11.89 Palamuse vald 16
2. 52,90 Ragne Amandus 19.01.89 OLPG Palamuse vald 14
3. 45,39 Kermo Rudissaar 26.07.89 OLPG Palamuse vald 13
4. 43,00 Anti Kivimets 13.02.89 PÜG Põltasmaa linn 12
5. 38,10 Ants Erik Assmann 11.07.90 PÜG Põltsamaa linn 11
6. 35,58 Rauno Laumets 14.05.90 OLPG Palamuse vald 10
7. 31,40 Rainer Kalde 11.01.90 Jõgeva G Jõgeva linn 9



Jõgevamaa noorte meistrivõistlused kergejõustikus 2006

MJ snd 87-88

MJ 100m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 11,8 Kaspar Reinmaa 19.10.87 PÜG Põltsamaa vald 16
2. 11,9 Sten Veelak 04.02.88 OLPG Saare vald 14
3. 12,0 Margus Kriisa 23.02.88 JG Jõgeva vald 13
4. 12,2 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa vald 12
5. 12,4 Gaspar Epro 02.09.87 PÜG Põltsamaa vald 11
6. 12,7 Viljar Vallimäe 21.03.87 OLPG Palamuse vald 10

MJ 400m Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 60,3 Kunnar Kukk 11.03.88 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 62,8 Risto Vaino 30.09.88 Vaimastvere PK Jõgeva vald 14

MJ 800m Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 2.01,4 Viljar Vallimäe 21.03.87 OLPG Palamuse vald 16

MJ 60mtj Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 9,1 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 12,3 Risto Vaino 30.09.88 Vaimastvere Jõgeva vald 14

MJ Kõrgus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 1,75 Ivar Saar 24.07.88 Jõgeva vald 16
2. 1,75 Gaspar Epro 02.09.87 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 1,70 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 13

MJ Kaugus Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 6,32 Ivar Saar 24.07.88 Jõgeva vald 16
2. 6,17 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 6,03 Sten Veelak 04.02.88 OLPG Saare vald 13
4. 5,55 Gaspar Epro 02.09.87 PÜG Põltsamaa linn 12
5. 5,45 Kaspar Reinmaa 19.10.87 PÜG Põltsamaa linn 11

MJ Kolmik Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 13,56 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 16
2. 13,07 Ivar Saar 24.07.88 Jõgeva vald 14
3. 12,96 Sten Veelak 04.02.88 OLPG Saare vald 13

MJ Kuul Nimi snd kool omav punktid
31.mai

1. 13,67 Kait Koppel 18.07.88 JG Torma vald 16
2. 13,30 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 14
3. 11,02 Kaspar Reinmaa 19.10.87 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 11,00 Sten Veelak 04.02.88 OLPG Saare vald 12
5. 10,27 Gaspar Epro 02.09.87 PÜG Põltsamaa linn 11

MJ Ketas Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 32,00 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltasmaa linn 16
2. 31,52 Ivar Saar 24.07.88 Jõgeva vald 14

MJ Oda Nimi snd kool omav punktid
1.juuni

1. 52,65 Kristo Rudissaar 14.07.87 Palamuse vald 16
2. 41,70 Sten Veelak 04.02.88 OLPG Saare vald 14
3. 39,90 Mihkel Saks 12.09.88 PÜG Põltsamaa linn 13
4. 39,43 Kunnar Kukk 11.03.88 PÜG Põltsamaa linn 12


